
Miejs

ce
Nr Załoga Kl Samochód Czas Kara Wynik Strata do lidera

Strata do 

poprzed.

1 60
Wojciech ŻOGAŁA

Marcin PAJĄK
K1

Suzuki

Alto
07:20,60 07:20,60

2 65
Łukasz WOJTAL

Karolina KOSIDŁO
K1

Suzuki

Swift
07:29,12 07:29,12 00:08,52 00:08,52

3 63
Dawid TRZPIOT

Kamil ROGALSKI
K1

Honda

Civic
07:37,39 07:37,39 00:16,79 00:08,27

4 62
Kamil ROGALSKI

Dawid TRZPIOT
K1

Honda

Civic
07:45,61 07:45,61 00:25,01 00:08,22

5 59
Daniel OPIOŁA

Michał PYDYCH
K1

Suzuki

Swift
08:05,73 08:05,73 00:45,13 00:20,12

6 61
Michał KOCIOŁEK

Jacek POCZĄTEK
K1

Fiat

S.C.
08:06,87 08:06,87 00:46,27 00:01,14

7 64
Bartłomiej BĘBENEK

Tomasz CHŁAPEK
K1

MG

ZR
08:30,32 08:30,32 01:09,72 00:23,45



Miejsce Nr Załoga Kl Samochód Czas Kara Wynik
Strata do 

lidera

Strata do 

poprzed.

1 55
Krzysztof RYBKA

Krzysztof GRZESIK
K2

Citroen

Saxo
06:49,52 06:49,52

2 45
Daniel DEMBINNY

Damian WŁODARCZYK
K2

Honda

CRX
06:54,33 06:54,33 00:04,81 00:04,81

3 7
Dominik BECZAŁA

Bartosz LASKOT
K2

Honda

Civic
07:04,95 07:04,95 00:15,43 00:10,62

4 51
Daniel MECH

Dominik BUBULA
K2

Citroen

Saxo
07:07,52 07:07,52 00:18,00 00:02,57

5 47
Łukasz ULMAN

Mateusz ULMAN
K2

Honda

Civic
07:14,42 07:14,42 00:24,90 00:06,90

6 50
Daniel TUROŃ

Krzysztof ŚLIŻ
K2

Peugeot

106
07:17,03 07:17,03 00:27,51 00:02,61

7 44
Robert PĘDZIJSKI

Mariusz PIEKARCZYK
K2

Honda

Civic
07:25,24 07:25,24 00:35,72 00:08,21

8 9
Mateusz FIDZIŃSKI

Jakub TYCZYŃSKI
K2

Peugeot

s16
07:31,90 07:31,90 00:42,38 00:06,66

9 52
Adrian TUROŃ

Wojciech WENGLORZ
K2

Honda

Civic
07:39,03 07:39,03 00:49,51 00:07,13

10 53
Maciej NECEL

Andrzej LECH
K2

Opel

Corsa
07:40,64 07:40,64 00:51,12 00:01,61

11 54
Tomasz SZWEJKOWSKI

Wojciech SATOŁA
K2

Citroen

Saxo
07:31,48 00:10,00 07:41,48 00:51,96 00:00,84

12 48
Michał LOCHER

Marcin BORKOWSKI
K2

Citroen

Saxo
07:59,92 07:59,92 01:10,40 00:18,44

13 46
Krzysztof JASTRZĘBSKI

Katarzyna PASZEK
K2

Daewoo

Lanos
08:12,71 08:12,71 01:23,19 00:12,79



Miejs

ce
Nr Załoga Kl Samochód Czas Kara Wynik Strata do lidera

Strata do 

poprzed.

1 33
Dawid GRZEBINOGA

Kamil GAMŻA
K3

Honda

Civic
06:41,08 06:41,08

2 30
Sebastian PUZOŃ

Kacper WRÓBLEWSKI
K3

Renault

Clio III
06:41,71 06:41,71 00:00,63 00:00,63

3 27
Kamil KAWALEC

Paulina BARAŃSKA
K3

Honda

Civic
06:50,62 06:50,62 00:09,54 00:08,91

4 32
Sławomir FORMA

Krzysztof RZECZNIK
K3

Opel

Astra
06:51,34 06:51,34 00:10,26 00:00,72

5 36
Damian HANDZLIK

Edyta KURCZYK
K3

Peugeot

206 RC
06:52,35 06:52,35 00:11,27 00:01,01

6 35
Łukasz HALAMA

Łukasz SITEK
K3

Nissan

Sunny
07:11,66 07:11,66 00:30,58 00:19,31

7 31
Bartłomiej GAŁĄZKA

Katarzyna KOLARZ
K3

Opel

Astra
07:18,65 07:18,65 00:37,57 00:06,99

8 81
Łukasz MAJERSKI

Łukasz POLESZ
K3

Renault

Clio
07:19,12 07:19,12 00:38,04 00:00,47

9 41
Rafał SZPIN

Joanna STEBEL
K3

Renault

Clio
07:11,98 00:10,00 07:21,98 00:40,90 00:02,86

10 42
Jakub SZTUKA

Sebastian SACHAJ
K3

Renault

Clio
07:32,21 07:32,21 00:51,13 00:10,23

11 37
Tomasz KARCZ

Tomasz TKACZ
K3

Renault

Clio
07:33,85 07:33,85 00:52,77 00:01,64

12 39
Rafał TELEGA

Jakub PASTERNAK
K3

Citroen

Xsara
07:34,32 07:34,32 00:53,24 00:00,47

13 28
Marcin KADZIK

Mateusz GĄSIENICA
K3

Renault

Clio
06:55,43 01:00,00 07:55,43 01:14,35 00:21,11



Miej

sce
Nr Załoga Kl Samochód Czas Kara Wynik

Strata do 

lidera

Strata do 

poprzed.

1 18
Łukasz KOBIELA

Łukasz KUŚ
K4

Mitsubishi

Lancer
06:22,65 06:22,65

2 10
Wojciech TOKARZ

Urszula FLAGA
K4

Mitsubishi

Lancer
06:22,98 06:22,98 00:00,33 00:00,33

3 57
Przemysław MENDREK

Artur KAŁUŻA
K4

Mitsubishi

Lancer
06:26,83 06:26,83 00:04,18 00:03,85

4 16
Mirosław MACURA

Marcin MACURA
K4

Mitsubishi

Lancer
06:27,86 06:27,86 00:05,21 00:01,03

5 34
Artur KOBIELA

Kamil WALA
K4

Mitsubishi

Lancer
06:32,70 06:32,70 00:10,05 00:04,84

6 13
Kamil HORNIK

Krzysztof PIETRUSZKA
K4

Subaru

Impreza
06:47,31 06:47,31 00:24,66 00:14,61

7 14
Florian WÓJCIK-MIRSKI

Adrian ZAWADKA
K4

Subaru

Impreza
06:48,75 06:48,75 00:26,10 00:01,44

8 71
Michał FERENCZAK

Jarosław MROCZKOWSKI
K4

Subaru

Impreza
06:51,43 06:51,43 00:28,78 00:02,68

9 49
Mateusz STOPKA

Łukasz STOPKA
K4

Mitsubishi

Lancer
07:04,49 07:04,49 00:41,84 00:13,06

10 17
Uwe BENDIG

Jarmila WLACH
K4

Subaru

Impreza
07:08,20 07:08,20 00:45,55 00:03,71

11 12
Roberto VENTURA

D'ALOSIO GAETANO
K4

Abarth

Punto EVO
07:41,02 00:10,00 07:51,02 01:28,37 00:42,82

12 15
Mirosław MACIĄŃCZYK

Grzegorz TKACZ
K4

Mitsubishi

Lancer
06:30,27 03:00,00 09:30,27 03:07,62 01:39,25



Miejs

ce
Nr Załoga Kl Samochód Czas Kara Wynik Strata do lidera

Strata do 

poprzed.

1 25
Tomasz MIZERA

Sławomir WAYSMAN
RWD

BMW

E36
06:59,10 06:59,10

2 24
Piotr KAPUSTA

Mirosław MARCZAK
RWD

BMW

E36
06:59,36 06:59,36 00:00,26 00:00,26

3 26
Jakub SIKORA

Adam STOKOWSKI
RWD

BMW

E36
07:01,39 07:01,39 00:02,29 00:02,03

4 23
Robert GÓRECKI

Artur HYBIORZ
RWD

BMW

318 IS
07:07,72 07:07,72 00:08,62 00:06,33

5 22
Paweł RĄCZKA

Michał KOŁOTYŁO
RWD

BMW

E36
07:15,99 07:15,99 00:16,89 00:08,27

6 20
Szymon WIĘCKOWSKI

Kazik GARGAS
RWD

BMW

E30
07:27,81 07:27,81 00:28,71 00:11,82

7 19
Adam GÓRNIOCZEK

Rafał ORLIK
RWD

BMW

E36
07:37,38 07:37,38 00:38,28 00:09,57



Miejsce Nr Załoga Kl Samochód Czas Kara Wynik Strata do lidera
Strata do 

poprzed.

1 5
Krzysztof BOROWIECKI

Dominik PIKORSKI
GOŚĆ

Honda

Civic
06:48,16 06:48,16

2 3
Wojciech SATOŁA

Tomasz SZWEJKOWSKI
GOŚĆ

Citroen

Saxo
07:03,84 07:03,84 00:15,68 00:15,68

3 6
Marek CZUDEK

Krzysztof CIEŚLA
GOŚĆ

Renault

Clio III
07:13,97 07:13,97 00:25,81 00:10,13

4 1
Szymon SZYMONIAK

Paweł BUSZEK
GOŚĆ

Peugeot

106 S16
07:23,77 07:23,77 00:35,61 00:09,80

5 2
Jakub NAJGRODZKI

Agnieszka SZYBAJ
GOŚĆ

Fiat

CC
07:28,82 07:28,82 00:40,66 00:05,05

6 4
Michał MAICHER

Izabela MAICHER
GOŚĆ

Peugeot

206
07:29,26 07:29,26 00:41,10 00:00,44



Miejsce Nr Załoga Kl Samochód Czas Kara Wynik
Strata do 

lidera

Strata do 

poprzed.

1 72
Mariusz GRUDKA

Marcin GUT
CENTO

Fiat

CC
07:04,59 07:04,59

2 73
Jakub GRZYWACZ

Kazimierz GARGAS
CENTO

Fiat

CC
07:16,12 07:16,12 00:11,53 00:11,53

3 68
Wojciech PAWIŃSKI

Monika BIŁEK
CENTO

Fiat

CC
07:20,06 07:20,06 00:15,47 00:03,94

4 76
Paweł OŚLAK

Szymon KOPEĆ
CENTO

Fiat

S.C.
07:21,97 07:21,97 00:17,38 00:01,91

5 75
Damian PTAK

Klaudyna BAM
CENTO

Fiat

CC
07:26,58 07:26,58 00:21,99 00:04,61

6 79
Adam PAWŁOWSKI

Piotr CZERKASKI
CENTO

Fiat

CC
07:29,82 07:29,82 00:25,23 00:03,24

7 67
Jerzy CIELUSEK

Tobiasz SPRATEK
CENTO

Fiat

CC
07:33,38 07:33,38 00:28,79 00:03,56

8 80
Wojciech DE WEYHER

Michał FOGIŃSKI
CENTO

Fiat

S.C.
07:37,33 07:37,33 00:32,74 00:03,95

9 66
Mateusz OLSZÓWKA

Dominik OLSZÓWKA
CENTO

Fiat

S.C.
07:45,92 07:45,92 00:41,33 00:08,59

10 70
Krzysztof GRZYWACZ

Krystian APRYAS
CENTO

Fiat

CC
07:55,74 07:55,74 00:51,15 00:09,82

11 74
Adam STOKŁOSA

Marek STOKŁOSA
CENTO

Fiat

CC
08:01,33 00:10,00 08:11,33 01:06,74 00:15,59



Nr 

starto

wy

Klasa
Czas 

PKC 

1

Tor

1 SZYMONIAK Szymon BUSZEK Paweł Peugeot 106 S16 GOŚĆ 11:12 A

2 NAJGRODZKI Jakub SZYBAJ Agnieszka Fiat CC GOŚĆ 11:12 B

3 SATOŁA Wojciech SZWEJKOWSKI Tomasz Citroen Saxo GOŚĆ 11:13 A

4 MAICHER Michał MAICHER Izabela Peugeot 206 GOŚĆ 11:13 B

5 BOROWIECKI Krzysztof PIKORSKI Dominik Honda Civic GOŚĆ 11:14 A

6 CZUDEK Marek CIEŚLA Krzysztof Renault Clio III GOŚĆ 11:14 B

62 ROGALSKI Kamil TRZPIOT Dawid Honda Civic K1 11:15 A

8 MRÓWCZYŃSKI Marek CHOTARSKI Bartosz Subaru Impreza K4 11:15 B

10 TOKARZ Wojciech FLAGA Urszula Mitsubishi Lancer K4 11:16 A

11 BOGACZ Robert KORZENIAK Paweł Subaru Impreza K4 11:16 B

12 VENTURA Roberto GAETANO D'ALOSIO Abarth Punto EVO K4 11:17 A

13 HORNIK Kamil PIETRUSZKA Krzysztof Subaru Impreza K4 11:17 B

14 WÓJCIK-MIRSKI Florian ZAWADKA Adrian Subaru Impreza K4 11:18 A

15 MACIĄŃCZYK Mirosław TKACZ Grzegorz Mitsubishi Lancer K4 11:18 B

16 MACURA Mirosław MACURA Marcin Mitsubishi Lancer K4 11:19 A

17 BENDIG Uwe WLACH Jarmila Subaru Impreza K4 11:19 B

18 KOBIELA Łukasz KUŚ Łukasz Mitsubishi Lancer K4 11:20 A

34 KOBIELA Artur WALA Kamil Mitsubishi Lancer K4 11:20 B

49 STOPKA Mateusz STOPKA Łukasz Mitsubishi Lancer K4 11:21 A

57 MENDREK Przemysław KAŁUŻA Artur Mitsubishi Lancer K4 11:21 B

71 FERENCZAK Michał MROCZKOWSKI Jarosław Subaru Impreza K4 11:22 A

19 GÓRNIOCZEK Adam ORLIK Rafał BMW E36 RWD 11:22 B

20 WIĘCKOWSKI Szymon GARGAS Kazik BMW E30 RWD 11:23 A

21 KRZYŻOWSKI Łukasz SŁAWICKI Dariusz BMW E36 RWD 11:23 B

22 RĄCZKA Paweł KOŁOTYŁO Michał BMW E36 RWD 11:24 A

23 GÓRECKI Robert HYBIORZ Artur BMW 318 IS RWD 11:24 B

24 KAPUSTA Piotr MARCZAK Mirosław BMW E36 RWD 11:25 A

25 MIZERA Tomasz WAYSMAN Sławomir BMW E36 RWD 11:25 B

26 SIKORA Jakub STOKOWSKI Adam BMW E36 RWD 11:26 A

27 KAWALEC Kamil BARAŃSKA Paulina Honda Civic K3 11:26 B

28 KADZIK Marcin GĄSIENICA Mateusz Renault Clio K3 11:27 A

30 PUZOŃ Sebastian WRÓBLEWSKI Kacper Renault Clio III K3 11:27 B

31 GAŁĄZKA Bartłomiej KOLARZ Katarzyna Opel Astra K3 11:28 A

32 FORMA Sławomir RZECZNIK Krzysztof Opel Astra K3 11:28 B

33 GRZEBINOGA Dawid GAMŻA Kamil Honda Civic K3 11:29 A

35 HALAMA Łukasz SITEK Łukasz Nissan Sunny K3 11:29 B

36 HANDZLIK Damian KURCZYK Edyta Peugeot 206 RC K3 11:30 A

37 KARCZ Tomasz TKACZ Tomasz Renault Clio K3 11:30 B

38 WALTER Adam OLEKSIEWICZ Marcel Opel Astra K3 11:31 A

39 TELEGA Rafał PASTERNAK Jakub Citroen Xsara K3 11:31 B

41 SZPIN Rafał STEBEL Joanna Renault Clio K3 11:32 A

42 SZTUKA Jakub SACHAJ Sebastian Renault Clio K3 11:32 B

81 MAJERSKI Łukasz POLESZ Łukasz Renault Clio K3 11:33 A

7 BECZAŁA Dominik LASKOT Bartosz Honda Civic K2 11:33 B

9 FIDZIŃSKI Mateusz TYCZYŃSKI Jakub Peugeot s16 K2 11:34 A

43 STEBEL Janusz STEBEL Małgorzata Honda Civic K2 11:34 B

44 PĘDZIJSKI Robert PIEKARCZYK Mariusz Honda Civic K2 11:35 A

45 DEMBINNY Daniel WŁODARCZYK Damian Honda CRX K2 11:35 B

46 JASTRZĘBSKI Krzysztof PASZEK Katarzyna Daewoo Lanos K2 11:36 A

47 ULMAN Łukasz ULMAN Mateusz Honda Civic K2 11:36 B

Kierowca Pilot Samochód



48 LOCHER Michał BORKOWSKI Marcin Citroen Saxo K2 11:37 A

50 TUROŃ Daniel ŚLIŻ Krzysztof Peugeot 106 K2 11:37 B

51 MECH Daniel BUBULA Dominik Citroen Saxo K2 11:38 A

52 TUROŃ Adrian WENGLORZ Wojciech Honda Civic K2 11:38 B

53 NECEL Maciej LECH Andrzej Opel Corsa K2 11:39 A

54 SZWEJKOWSKI Tomasz SATOŁA Wojciech Citroen Saxo K2 11:39 B

55 RYBKA Krzysztof GRZESIK Krzysztof Citroen Saxo K2 11:40 A

58 DZIEDZIC Radek MOKRZYCKI Patryk Suzuki Swift K1 11:40 B

59 OPIOŁA Daniel PYDYCH Michał Suzuki Swift K1 11:41 A

60 ŻOGAŁA Wojciech PAJĄK Marcin Suzuki Alto K1 11:41 B

61 KOCIOŁEK Michał POCZĄTEK Jacek Fiat S.C. K1 11:42 A

64 BĘBENEK Bartłomiej CHŁAPEK Tomasz MG ZR K1 11:42 B

65 WOJTAL Łukasz KOSIDŁO Karolina Suzuki Swift K1 11:43 A

66 OLSZÓWKA Mateusz OLSZÓWKA Dominik Fiat S.C. CENTO 11:43 B

67 CIELUSEK Jerzy SPRATEK Tobiasz Fiat CC CENTO 11:44 A

68 PAWIŃSKI Wojciech BIŁEK Monika Fiat CC CENTO 11:44 B

69 MATUSIK Paweł SZYBAJ Agnieszka Fiat CC CENTO 11:45 A

70 GRZYWACZ Krzysztof APRYAS Krystian Fiat CC CENTO 11:45 B

72 GRUDKA Mariusz GUT Marcin Fiat CC CENTO 11:46 A

73 GRZYWACZ Jakub GARGAS Kazimierz Fiat CC CENTO 11:46 B

74 STOKŁOSA Adam STOKŁOSA Marek Fiat CC CENTO 11:47 A

75 PTAK Damian BAM Klaudyna Fiat CC CENTO 11:47 B

76 OŚLAK Paweł KOPEĆ Szymon Fiat S.C. CENTO 11:48 A

77 ZYGMUNT Rafał ANUSIEWICZ Wojciech Fiat CC CENTO 11:48 B

78 MENDELA Marek KRZYŻA Robert Fiat S.C. CENTO 11:49 A

79 PAWŁOWSKI Adam CZERKASKI Piotr Fiat CC CENTO 11:49 B

80 DE WEYHER Wojciech FOGIŃSKI Michał Fiat S.C. CENTO 11:50 A

63 TRZPIOT Dawid ROGALSKI Kamil Honda Civic K1 11:50 B



Nr zaw. Powód

11 Przejazd niezgodny z trasą - wykluczenie

43 Przejazd niezgodny z trasą - wykluczenie

38 Przejazd niezgodny z trasą - wykluczenie



Nr Zaw. Na OD Kara [s] Opis kary

12 2 00:10,00 Spóźnienie na PKC 2 - 1 min

15 2 03:00,00 Wcześniejszy wjazd na PKC 2 - 3 min

28 1 01:00,00 Wcześniejszy wjazd na PKC 1 - 1 min

41 3 00:10,00 Spóźnienie na PKC 3 - 1 min

54 3 00:10,00 Spóźnienie na PKC 3 - 1 min

74 2 00:10,00 Kara ZSS


